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El mejor traje de luces de
la gastronomia cordobesa.



GENEROSOS
FORTIFIED

D.O. MONTILLA-MORILES

VINOS FINOS

FINO EN RAMA GRAN BARQUERO
Montilla, Bodegas Pérez Barquero

FINO GRAN BARQUERO SOLERA 10 ANOS
Montilla, Bodegas Pérez Barquero

FINO LAGAR DE SANTA MAGDALENA
Moriles, Lagar de Santa Magdalena

FINO 12PB
Puente Genil, Bodega 12PB

FINO EN RAMA MARIA DEL VALLE 8 ANOS (37,5CL)
Moriles Alto, Gracia Hermanos

FINO ELECTRICO
Aguilar de la Frontera, Bodegas Toro Albald

FINO CAPATAZ 12 ANOS (37,5CL)

Montilla, Bodegas Alvear

FINO VIEJISIMO EN RAMA EL FRANCISCANO (50CL)

Moriles Alto, Lagar de los Frailes

VINOS AMONTILLADOS

AMONTILLADO GRAN BARQUERO 25 ANOS

Montilla, Bodegas Pérez Barquero

AMONTILLADO TAUROMAQUIA 25 ANOS

Moriles Alto, Gracia Hermanos

AMONTILLADO CARLOS VII 15 ANOS (37,5CL)

Montilla, Bodegas Alvear

BOTELLA

29,00 €

29,00 €

30,00 €

31,00 €

32,00 €

32,00 €

37,00 €

49,00 €

39,00€

39,00€

28,00€

COPA

6,50€

6,50€

7,00€

8,00€



AMONTILLADO TERREVUELOS 25 ANOS

Moriles Alto, Lagar de los Frailes

AMONTILLADO MARQUES DE POLEY 1952

Aguilar de la Frontera, Bodegas Toro Albala

VINOS OLOROSOS

OLOROSO MARQUES DE POLEY 15 ANOS (50CL)

Aguilar de la Frontera, Bodegas Toro Albald

OLOROSO LAGAR BLANCO 19 ANOS

Sierra de Montilla, Bodega Lagar Blanco

OLOROSO GRAN BARQUERO 25 ANOS

Montilla, Bodegas Pérez Barquero

VINO PALO CORTADO

PALO CORTADO EN RAMA MARQUES DE POLEY (50CL)

Aguilar de la Frontera, Bodegas Toro Albald

PALO CORTADO PEREZ BARQUERO 25 ANOS

Montilla, Bodegas Pérez Barquero

PALO CORTADO LAGAR BLANCO
Sierra de Montilla, Bodega Lagar Blanco
VINO DULCE

PX GRAN BARQUERO

Montilla, Bodegas Pérez Barquero

VINOS DEL. MARCO DE JEREZ
D.O. JEREZ-XERES-SHERRY-

MANZANILLA DE SANLUCAR DE BARRAMEDA

MANZANILLA EN RAMA DELICIOSA (37,5CL)
Bodegas Valdespino

68,00€

65,00€

33,00€

36,00€

39,00€ 8,00€

39,00€

49,00€ 11,00€

54,00€

38,00€

BOTELLA COPA

29,00 €



FINO YNOCENTE SINGLE VINEYARD 10 ANOS
Bodegas Valdespino

FINO EN RAMA TIO PEPE 4 ANOS
Bodegas Gonzalez Byass

OLOROSO ALFONSO 8 ANOS
Bodegas Gonzalez Byass

AMONTILLADO VINA AB 12 ANOS

Bodegas Gonzalez Byass

PALO CORTADO LEONOR 12 ANOS

Bodegas Gonzalez Byass

RAYA CORTADA CONDE DE ALDAMA
Bodega Yuste

VINOS ESPUMOSOS
SPARKLING WINES

ESPANA

DO CAVA

LA VIE EN ROSE (ROSE)
Garnacha, Pinot Noir

FREIXENET RESERVA REAL
Macabeo, Xarello, Parellada

SEGURA VIUDAS RESERVA HEREDAD
Macabeo, Xarello, Parellada

L0 DE LORIGAN BRUT NATURE

Xarel-lo, Macabeo, Parellada, Chardonnay

L" O DE LORIGAN ROSE BRUT NATURE

Chardonnay, Pinot Noir

33,00 €

29,00 €

30,00 €

35,00 €

48,00 €

52,00 €

BOTELLA COPA

36,00 €

39,00 €

42,00 €

49,00 €

53,00 €



ESPUMOSOS PENEDES

COLET NAVAZOS EXTRA BRUT
Xarel-lo

CORPINNAT

GRAMONA LA CUVEE BRUT
Xarel-lo, Macabeo

GRAMONA ROSE BRUT
Pinot Noir

GRAMONA IMPERIAL BRUT
Xarel-lo, Macabeo, Parellada, Chardonnay

GRAMONA III LUSTROS BRUT NATURE
Xarel-lo, Macabeo

FRANCIA
AOC CHAMPAGNE

ANDRE CLOUET GRANDE RESERVE GRAND CRU
Pinot Noir

LAURENT PERRIER LA CUVEE BRUT
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

G.H. MUMM BRUT CORDON ROUGE
Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier2

ANDRE CLOUET ROSE N° 3 GRAND CRU
Pinot Noir

MOET CHANDON BRUT IMPERIAL

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

MOET CHANDON ROSE BRUT IMPERIAL

Pinot Meunier, Chardonnay, Pinot Noir

BOURGEOIS DIAZ CUVEE TROIS CEPAGES
3C BRUT NATURE

Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

48,00 €

39,00 €

46,00 €

48,00 €

58,00 €

BOTELLA COPA

63,00 €

69,00 €

72,00 €

78,00 €

79,00 €

82,00 €

85,00€



DELAMOTTE BLANC DE BLANCS 89,00 €
Chardonnay

BOLLINGER SPECIAL CUVEE 90,00 €

Pinot noir, Chardonnay, Meunier

TAITTINGER BRUT RESERVE 92,00 €

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

RUINART BRUT 95,00 €
Chardonnay, Pinot Noir, Meunier

DELAMOTTE BRUT ROSE 99,00 €

Pinot Noir, Chardonnay

CLAUDE CAZALS LA CHAPELLE DU CLOS

BLANC DE BLANC GRAND CRU 2014 150,00 €
Chardonnay

JOSEPH PERRIER LA COTE A BRAS 170,00 €
Pinot Noir

JOSEPH PERRIER JOSEPHINE 260,00 €

Chardonnay, Pinot Noir

POL ROGER CUVEE SIR WINSTON CHURCHILL 290,00 €

Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

DOM PERIGNON 350,00 €
Pinot Noir, Chardonnay

LOUIS ROEDERER CRISTAL 450,00 €
Chardonnay, Pinot Noir

VINOS BLANCOS

WHITE WINES

ANDALUCIA BOTELLA COPA
FINCA LA CANADA VERDEJO 26,00€  6,00€

Verdejo. DO Montilla - Moriles



FRESQUITO TINAJA
Pedro Ximénez. DO Montilla - Moriles

3 MIRADAS

Pedro Ximénez. DO Montilla — Moriles

FORLONG BLANCO

Palomino, Pedro Ximénez. VT de Cadiz

BOTANI
Moscatel de Alejandria. DO Sierras de Mdlaga

LA OLA DEL MELILLERO PEDRO XIMENEZ

Pedro Ximénez. DO Sierras de Mdlaga

DULAS BLANCO BARRICA

Pedro Ximénez. DO Montilla - Moriles

FORLONG EL AMIGO IMAGINARIO
Palomino. VT de Cddiz

ESPANA

SOLAGUEN SEMIDULCE
Viura, Tempranillo. DOCA Rioja Alavesa

VINA ZORZAL CHARDONNAY
Chardonnay. DO Navarra

JAVIER SANZ VERDEJO
Verdejo. DO Rueda

MARQUES DE RISCAL
Verdejo. DO Rueda

JAVIER SANZ SAUVIGNON BLANC

Sauvignon Blanc. DO Rueda

PAZO CILLEIRO

Sauvignon Blanc. DO Rueda

LEONOR DE LA ROSA
Malvar. Vino de Madrid

27,00 €

29,00 €

30,00 €

32,00 €

34,00 €

34,00 €

39,00 €

BOTELLA

27,00 €

28,00 €

29,00 €

30,00 €

31,00 €

32,00 €

32,00 €

COPA

6,50€

6,50€

7,00€

7,00€



ACONTIA
Verdejo. DO Toro

MENADE ECOLOGICO
Verdejo. IGP Castilla y Ledn

HABLA DE TI

Sauvignon blanc. Vt de extremadura

JOSE PARIENTE
Verdejo. DO Rueda

SIERRA CANTABRIA

Sauvignon Blanc, Tempranillo Blanco, Viura, Malvasia. D.O.Ca. Rioja

O LUAR DO SIL
Godello. DO Valdeorras

ZARATE

Albarifio. DO Rias Baixas

FINCA LAS CARABALLAS
Verdejo. IGP Castilla y Ledn

MENADE

Sauvignon Blanc. IGP Castilla y Ledn

QUINTA LUNA

Verdejo.(Crianza 9 meses) IGP Castilla y Ledn

LEIRANA

Albarifio. Do rias baixas

VALDESIL
Godello. DO Valdeorras

V MALCORTA — JAVIER SANZ

Verdejo malcorta. Rueda

DEHESA DEL CARRIZAL
Chardonnay. Castilla La Mancha

VINA DE MARTIN OS PASAS

Treixadura, Lado, Albarifio, Torrontés. DO Ribeiro

33,00 €

32,00 €

33,00 €

33,00 €

34,00 €

34,00 €

35,00 €

35,00 €

36,00 €

36,00 €

37,00 €

38,00 €

39,00 €

39,00 €

40,00 €

7,50€



SIERRA CANTABRIA ORGANZA

Viura, Malvasia, Garnacha blanca. D.O.Ca. Rioja

EL GRIFO MALVASIA VOLCANICA LIAS 2022

Malvasia. Lanzarote

FINCA LAS CARABALLAS SECTOR 2.8 ECOLOGICO

Viognier. IGP Castilla y Ledn

ONOMASTICA RESERVA
Viura. DOCA Rioja

REMIREZ DE GANUZA RESERVA 2020

42,00 €

43,00 €

44,00 €

44,00 €

45,00 €

Viura, Malvasia, Alarije, Garnacha blanca, Maturana blanca, Moscatel. DOCA Rioja

PREDICADOR

Garnacha blanca, Viura, Malvasia. DOCA Rioja

EL SOSIEGO DE FINCA LAS CARABALLAS 2015
Chardonnay. IGP Castilla y Ledn

OSSIAN
Verdejo. IGP Castilla y Ledn

BELONDRADE & LURTON
Verdejo. DO Rueda

FRANCIA

PEPIERE MUSCADET SEVRE-ET-MAINE SUR LIE
Meldn de Borgoia. Valle del Loira

MICHEL LYNCH GRAVES BLANC

Sauvignon Blanc, Semillon. AOC Graves (Burdeos)

DOMAINE DE VAUROUX CHABLIS
Chardonnay. A.O.C Chablis

HUGEL GEWURZTRAMINER CLASSIC
Riesling. AOC Alsace

46,00 €

52,00 €

53,00 €

62,00 €

BOTELLA COPA

34,00 €

37,00 €

39,00 €

41,00 €



PABIOT POUILLY-FUME PRELUDE
Sauvignon Blanc. AOC Pouilly- Fumé (Valle del Loira)

JEAN MARC BROCARD CHABLIS
Chardonnay. AOC Chablis (Borgofia)

TRIMBACH RIESLING
Riesling. AOC Alsace

CLOS DE L’ECOTARD HAIE NARDIN SAUMUR BLANC

Chenin Blanc. AOC Saumur (Valle del Loira)

ANDRE PERRET COLLINES
RHODANIENNES VIOGNIER

Viogner. IGP Vin de pays des Collines Rhodaniennes (Valle del Rédano)

RODOLPHE DEMOUGEOT BOURGOGNE
COTE D”OR CHARDONNAY
Chardonnay. (Borgoiia)

POUILLY-FUISSE PATRICK BRESSAND
Chardonnay. AOC Puoilly — Fuisse (Borgofia)

ALEMANIA

BARZEN GEWURZTRAMINER TROCKEN

Gewdrztraminer. Mosel

BARZEN SPATLESE RIESLING SECO
Riesling. Mosel

BARZEN RIESLING TROCKEN
Riesling. Mosel

VINOS ROSADOS
ROSE WINES

ANDALUCIA

FORLONG ROSADO
Cabernet - Sauvignon. VT de Cddiz

43,00 €

44,00 €

45,00 €

48,00 €

52,00 €

57,00 €

59,00 €

BOTELLA COPA

39,00 €

44,00 €

56,00 €

BOTELLA COPA

31,00 €

10



ESPANA BOTELLA COPA

QUELIAS 36,00 €
Albillo, Garnacha, Tempranillo y Verdejo. DO Cigales

VINOS TINTOS

RED WINES

ANDALUCIA BOTELLA COPA
LOS AGUILARES TINTO JOVEN 31,00 € 7,00€

Syrah, Merlot, Tempranillo. DO Sierras de Mdlaga.

PETIT FORLONG 32,00 €
Syrah, Merlot, Tintilla de Rota. (Crianza 6 meses). VT de Cddiz

6PB TINTO 33,00 €
Syrah. Puente Genil (Cérdoba)

DULAS TINTO BARRICA AMERICANA 36,00 €

Cavernet Sauvignon. DO Montilla — Moriles

12PB TINTO 38,00 €
Syrah. Puente Genil (Cérdoba)

PAGO EL ESPINO 39,00 €
Petit Verdot, Syrah, Tempranillo. DO Sierras de Mdlaga

CAMAROLOS 39,00 €

Cabernet — Sauvignon, Syrah. (Crianza 20 meses) Tempranillo. DO Sierras de Mdlaga.

FORLONG TINTILLA DE ROTA CRIANZA 42,00 €
Tintilla de rota. VT de Cddiz

LOS AGUILARES PINOT NOIR 53,00 €

Pinot Noir. (Crianza 8 meses en roble francés y depdsito ovoide de hormigdn). DO Sierras de Mdlaga

TADEO 54,00 €
Petit Verdot. (Crianza 15 meses). DO Sierras de Mdlaga

11



ESPANA
DOCA RIOJA

ARTUKE

Tempranillo, Viura.

IZADI CRIANZA

Tempranillo. (Crianza 14 meses)

VALLOBERA CRIANZA

Tempranillo. (Crianza 12 meses)

IJALBA

Tempranillo, Graciano, Maturana tinta. (Crianza 10 meses)

SIERRA CANTABRIA CRIANZA

Tempranillo. (Crianza 12 meses)

PALACIOS REMONDO LA MONTESA
Garnacha. (Crianza 12 meses)

CAMINOS DE SACRAMENTO

Tempranillo, Graciano.

CALADOS DEL PUNTIDO
Tempranillo. (Crianza 16 meses)

SIERRA CANTABRIA CUVEE
Tempranillo. (Crianza 12 meses)

MARQUES DE MURRIETA RESERVA 2018

Garnacha Tinta, Graciano, Mazuelo, Tempranillo (Crianza 21 meses)

LANZAGA

Tempranillo, Graciano, Garnacha (Crianza 14 meses)

MARQUES DE RISCAL RESERVA

Tempranillo, Graciano. (Crianza 21 meses)

PREDICADOR TINTO

Tempranillo, Graciano, Mazuelo (Crianza 16 meses)

BOTELLA COPA

29,00 €

30,00 €

31,00 €

32,00 €

33,00 €

34,00 €

35,00 €

41,00 €

42,00 €

42,00 €

43,00 €

44,00 €

47,00 €

7,00€

9,00€
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REMELLURI RESERVA 2015 ECOLOGICO

Tempranillo, Graciano, Garnacha. (Crianza 20-22 meses)

FINCAS DE GANUZA RESERVA

Tempranillo, Graciano. (Crianza 25 meses)

SIERRA CANTABRIA GRAN RESERVA 2015

Tempranillo. (Crianza 16 meses)

ZUAZO GASTON 2009

Tempranillo, Graciano. (Crianza 20 meses)

200 MONGES RESERVA 2010

Tempranillo, Graciano, Garnacha. (Crianza 20 meses)

SIERRA CANTABRIA COLECCION PRIVADA

Tempranillo. (Crianza 16 meses)

EL PUNTIDO 2020

Tempranillo. (Crianza 16 meses)

SAN VICENTE 2020

Tempranillo peludo. (Crianza 20 meses)

RIOJA ALTA 904

Tempranillo, Graciano. (Crianza 4 afios)

MACAN 2018

Tempranillo. (Crianza 16 meses)

EL BOSQUE 2021

Tempranillo. (Crianza 18 meses)

LA NIETA 2021
Tempranillo. (Crianza 16 meses)

50,00 €

52,00 €

54,00 €

58,00 €

64,00 €

69,00 €

70,00 €

72,00 €

99,00 €

120,00 €

165,00 €

199,00 €

13



DO RIBERA DEL DUERO

PEPE YLLERA

Tinta fina, Cavernet Sauvignon. (Crianza 6 meses)

VIZCARRA SENDA DEL ORO
Tinta fina. (Crianza 10 meses)

DEHESA DE LOS CANONIGOS 52 GENERACION

Tempranillo.

PAGO DE LOS CAPELLANES JOVEN
Tempranillo. (Crianza 5 meses)

CARMELO RODERO 9 MESES
Tinta del pais. (Crianza 9 meses)

ANTIDOTO
Tinta fina. (Crianza 12 meses)

VENTA LAS VACAS
Tinta fina. (Crianza 12 meses)

DEHESA DE LOS CANONIGOS CRIANZA

Tempranillo, Cavernet Sauvignon. (Crianza 15 meses)

PESQUERA CRIANZA

Tempranillo. (Crianza 12 meses)

VINA PEDROSA CRIANZA

Tinta del pais. (Crianza 18 meses)

EMILIO MORO VENDIMIA SELECCIONADA

Tinta fina. (Crianza 12 meses)

JESUS YLLERA

Tempranillo y Cabernet Sauvignon. (Crianza 12 meses)

MATARROMERA CRIANZA

Tempranillo. (Crianza 12 meses)

CARMELO RODERO CRIANZA

Tinta del pais, Cabernet Sauvignon (Crianza 15 meses)

30,00 €

32,00 €

33,00 €

35,00 €

36,00 €

37,00 €

39,00 €

42,00 €

46,00 €

47,00 €

48,00 €

48,00 €

49,00€

49,00 €

7,50€
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ALONSO DEL YERRO

Tinta fina. (Crianza 15 meses)

PAGO DE LOS CAPELLANES CRIANZA

Tempranillo. (Crianza 12 meses)

LA FELISA ECOLOGICO

Tempranillo. (Crianza 18 meses)

MONTEABELLON FINCA MATAMBRES

Tinta fina. (Crianza 20 meses)

MALLEOLLUS

Tempranillo. (Crianza 18 meses)

TRESMANO

Tempranillo. (Crianza 16 meses)

MALABRIGO

Tempranillo. (Crianza 18 meses)

PAGO DE CARRAOVEJAS

Tinta fina, Cabernet — Sauvignon, Merlot. (Crianza 12 meses)

PESQUERA RESERVA

Tempranillo. (Crianza 24 meses)

TOMAS POSTIGO 3er ANO

Tinta fina, Cabernet — Sauvignon, Merlot, Malbez. (Crianza 12 meses)

CARMELO RODERO RESERVA

Tinta del pais, Cabernet Sauvignon (Crianza 21 meses)

AUSAS INTERPRETACION

Tinta fina. (Crianza 16 meses)

AALTO

Tinta fina. (Crianza 16 meses)

HACIENDA MONASTERIO CRIANZA

Tinta fina, Cabernet — Sauvignon, Merlot, Malbec. (Crianza 18 meses)

LA SABIA

Tempranillo.

50,00 €

50,00 €

52,00 €

54,00 €

58,00 €

58,00 €

59,00 €

59,00 €

62,00 €

62,00 €

63,00 €

63,00 €

65,00 €

66,00 €

66,00 €

12,00€

15



MILAGROS DE FIGUERO
Tempranillo. (Crianza 14 meses)
PSI PETER SISSECK

Tinta fina. (Crianza 18 meses)

PAGO DE VALTARRENA — CARMELO RODERO

Tinta del pais. (Crianza 24 meses)

PAGO DE LOS CAPELLANES
UN SUENO EN LAS ALTURAS

Tempranillo. (Crianza 12 meses)

MARIA DE ALONSO DEL YERRO

Tinta fina. (Crianza 15 meses)

HORCAJO

Tinta fina. (Crianza 18 meses)

ALION

Tinta fina. (Crianza 12 meses)

AALTO PS

Tempranillo. (Crianza 21 meses)

MALLEOLLUS DE SANCHOMARTIN

Tinta fina. (Crianza 18 meses)

EL ANEJON

Tinta fina, Cabernet — Sauvignon, Merlot. (Crianza 12 meses)

MALLEOLLUS DE VALDERRAMIRO

Tinta fina. (Crianza 18 meses)

CUESTA DE LAS LIEBRES

Tinta fina. (Crianza 24 meses)

VEGA SICILIA VALBUENA 5° ANO 2018

69,00 €

69,00 €

79,00 €

79,00 €

90,00 €

89,00 €

120,00 €

130,00 €

140,00 €

150,00 €

180,00 €

230,00 €

250,00 €

Tinto fino, Cabernet — Sauvignon. (Crianza 10 afios entre madera y botella)

FLOR DE PINGUS 2020

Tinta fina, Garnacha (Crianza 18 meses)

FLOR DE PINGUS 2016

Tinta fina. (Crianza 18 meses)

290,00 €

390,00 €
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VEGA SICILIA UNICO 2013 490,00 €

Tinta fina, Cabernet — Sauvignon. (Crianza 10 afios entre madera y botella)

VEGA SICILIA UNICO 2012 590,00 €

Tinta fina, Cabernet — Sauvignon. (Crianza 10 afios entre madera y botella)

VEGA SICILIA UNICO RESERVA ESPECIAL 690,00 €
Tinta fina, Cabernet — Sauvignon. (vinos de las afiadas 2009, 2011y 2012.)

PINGUS 2012 2100,00 €

Tinta fina. (Crianza 23 meses)

OTRAS DENOMINACIONES DE ORIGEN DE ESPANA

SARDON DE QUINTA SARDONIA 29,00 €

Tempranillo, Garnacha, Cabernet — Sauvignon, Malbec. (Crianza 6 meses) VT Castilla y Ledn.

TEMPRANILLO BY ARTADI 32,00 €

Tempranillo. (Crianza 12 meses) Rioja alavesa.

DOMINIO DE LA VEGA PARAJE TORNEL 32,00 €
Bobal. (Crianza 12 meses) DO Utiel - Requena.

BALTASAR GRACIAN EL HEROE 33,00 €

Garnacha. (Crianza 6 meses) DO Calatayud

BORSAO TRES PICOS 33,00 €

Garnacha. (Crianza 5 meses) DO Campo de Borja.

MALAYETO 34,00 €
Monastrell. (Crianza 14 meses) DO Jumilla.

CASA CASTILLO LA TENDIDA 34,00 €

Monastrell. (Crianza 14 meses) DO Jumilla.

FINCA RIO NEGRO 35,00 €

Cabernet — Sauvignon , Merlot, Tempranillo, Syrah. (Crianza 12 meses) VT Castilla

EQUILIBRISTA TINTO 36,00 €

Syrah, Garnacha. (Crianza 14 meses). DO Cataluia.
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GUIMARO CAMINO REAL 37,00 €

Mencia, Garnacha tintorera, Caino tinto, Souson. (Crianza 7 meses). DO Ribeira Sacra.

PETALOS DEL BIERZO 39,00 €

Mencia. (Crianza 10 meses). DO Bierzo.

EL GRIFO ARIANA 2022 42,00 €

Listdn negro, Syrah. (Crianza entre 3 y 6 meses). Lanzarote.

CAMINS DEL PRIORAT 44,00 €

Garnacha, Carifiena, Cabernet — Saugvignon, Syrah. (Crianza 9 meses) DOQ Priorat

ARTADI VINAS DE GAIN TINTO 45,00 €

Tempranillo. (Crianza 12 meses) D.O. Vino de Espaia. Rioja Alavesa.

ABADIA RETUERTA SELECCION ESPECIAL 49,00 €

Tempranillo, Cabernet — Sauvignon, Syrah, Merlot, Petit Verdot (Crianza 12 meses)

SAN ROMAN 53,00 €

Tinta de toro. (Crianza 18 meses). DO Toro.

MAURO 59,00 €

Tempranillo, Syrah, Garnacha. (Crianza 16 meses) Vt Castilla y Ledn.

LES TERRASES 63,00 €

Garnacha, Carifiena (Crianza 11 meses). DOQ Priorat.

ARTADI VALDEGINES 76,00 €

Tempranillo (Crianza 12 meses). D.O. Vino de Espaia. Rioja Alavesa.

VICTORINO 79,00 €

Tinta de toro. (Crianza 20 meses). DO Toro.

PINTIA 89,00 €

Tinta de toro. (Crianza 12 meses). DO Toro.

MAURO VS 2020 93,00 €

Tempranillo. (Crianza 26 meses).
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FRANCIA

ALLIET CHINON VIEILLES VIGNES
Cabernet Franc. AOC Chinon (Valle del Loira)

DEMOUGEOT BOURGOGNE PINOT NOIR
Bourgogne Pinot Noir. AOC Pinot Noir (Borgofia)

EQUIS - DOMAINE DE LISES
CROZES-HERMITAGE
Syrah. AOC Crozes — Hermitage (Valle del Rédano)

PERNOT COTES DE NUITS VILLAGES
Pinot Noir. AOC Cotes de Nuits Villages (Borgofia)

PAUILLAC DE LYNCH BAGES

Cabernet — Sauvignon, Merlot. AOC Pauillac (Burdeos)

ITALIA

LA SPINETTA LANGHE NEBBIOLO
Nebbiolo. DOC Piemonte

BRUNO GIACOSA DOLCETTO D’ALBA FALLETO

Dolcetto D’Alba. DOC Dolcetto D'Alba. (Piamonte).

ODDERO BAROLO 2018
Nebbiolo. DOCG Barolo. (Piamonte).

CHILE

LA CAUSA
Pais. DO Chile. (Valle de Itata).

VINOS DULCES
SWEET WINES

ANDALUCIA

BOTELLA

46,00 €

48,00 €

58,00 €

59,00 €

69,00 €

BOTELLA

42,00 €

49,00 €

89,00 €

BOTELLA

38,00 €

BOTELLA

COPA

COPA

COPA

COPA
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PX GRAN BARQUERO 38,00€ 9,00€

Montilla, Bodegas Pérez Barquero

MR 39,00 € 9,00€
Moscatel de Alejandria. D.O. Mdlaga y Sierras de Malaga.

ESPANA BOTELLA COPA

GRAMONA VI DE GLASS GEWURZTRAMINER 42,00€  9,00€

Gewdrztraminer. D.O. Penedeés

PORTUGAL BOTELLA COPA

S.LEONARDO TAWNY 10 ANOS 66,00 €  14,00€
Touriga Franca, Tinta Roriz, Tinta Barroca, Tinta Cao, Touriga Nacional. Crianza 10 afios. D.O. Oporto

S.LEONARDO VINTAGE 2000 99,00 € 20,00€
Tinta Barroca, Tinta Roriz, Touriga Franca, Touriga Nacional. Crianza 20 afios. D.O. Oporto
ALEMANIA BOTELLA COPA
BARZEN GOLDKUGEL AUSLESE 52,00 € 11,50€

Riesling. Mosel

HUNGRIA BOTELLA COPA

CHATEAU DERESZLA ASZU 5 PUTTONYOS (50CL) 58,00€  12,00€

Furmint, harslevelii, zéta. Tokaj (hungria
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